МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РБ

ГАПОУ РБ «Политехнический техникум»

ПРИКАЗ

, ,-f 'b  2020 г. № i‘h o

Селенгинск

О проведении педагогического совета

На основании плана учебно-воспитательной работы на 2020-2021 учебный год

1. Провести педагогический совет по теме «Итоги деятельности педагогического
коллектива за 1 семестр 2020-2021 учебного года» 13.01.2021 г

2. Создать рабочую группу по подготовке и проведению педагогического совета в

Члены группы: Мордовская О.Н. -зам. директора по УВР
Никонов Н.А. -  зав. Каменским филиалом
Орлова Т.В. -  руководитель методического центра
Осокина И.Ю. -  руководитель МФЦПК
Дмитриев В.Н. -  зав. учебными мастерскими
Румянцева Н.Н.- зав. учебной частью
Ткачева Т.Л. -  педагог-библиотекарь
Степанов Д.К. -  педагог-организатор
Дорохова С.В. -  социальный педагог
Пал кин С. В. -  преподаватель-руководитель ОБЖ

3. Рабочей группе (Орлова Т.В.) разработать форму проведения педагогического совета
и программу к 29.12.2020 г.

4. Секретарю (Бурлакова Ю.А.) ознакомить вышеуказанных лиц с настоящим
приказом под личную подпись и довести до сведения педагогических работников.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

составе:
Председатель: Якимов О.В. - директор

Директор О.В. Якимов

Исп. руководитель МЦ Орлова T.B.

С приказом ознакомлен:

Румянцева Н.Н._
Ткачева Т.Л._____ Q

УТВЕРЖДАЮ
Директор ГАПОУ РБ

жий техникум»
___О.В.Якимов

2021 г.

ПРОГРАММА

проведения педагогического совета 13.01.2021 г.

по теме: «Итоги деятельности педагогического коллектива за I семестр

2020- 2021 учебного года»

Место проведения: актовый.зал ГАПОУ РБ «Политехнический техникум»
Время проведения: 13-00

№
п/п

Рассматриваемые вопросы Ответственные Регламент

1. Организационный момент:
- о ранее принятых решениях;
- о принятии повестки педагогического
совета

Якимов О.В. 3 мин.

2. Итоги учебной воспитательной
работы за 1 семестр в техникуме

Мордовская О.Н.
20 мин.

3. Итоги работы Каменского филиала за 1
семестр

Никонов Н.А. Юмин.

4. Итоги работы социального педагога за
1 семестр

Палкина С.В. 5 мин.

5. Итоги работы МФЦПК за 1 семестр Осокина И.Ю. 5 мин.
6. Обсуждения Карпова М.Н.

Сахарова О.В.
Жникрупа П.О.

3 мин.
3 мин.
3 мин.

7. Принятие решения Якимов О.В. 3 мин.
8. Разное:

-инструктаж по ТБ и ПБ
- о размещении информации на сайте
- обсуждении программы по
воспитанию на период до 2024 г
- вручение удостоверений работникам
-об организованном начале 2 семестра
1 .заселение
2.утренний фильтр
3.температурный режим

Елизова Н.С.
Якимов О.В.
Степанов Д.К.

Якимов О.В.
Якимов О.В.

Зам.директора по УВР А О.Н.Мордовская